

喜多方ラーメン坂内 アレルギー情報

更新日 2025/11/10

●:商品の原材料に含まれているもの △:その商品に使用しない食材が製造工場内で付着・混入する可能性のあるもの

	商品	列1	列2	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ	あわび	いか	鮭	いくら	サバ	牛肉	豚肉	鶏肉	オレレンジ	りんご	キウイ	バナナ	桃	カシューナッツ	松茸	山芋	ごま	大豆	ゼラチン	アーモンド	備考
麺類	喜多方ラーメン		624.5	△	-	●	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	△	●	-	-	
	味噌ラーメン			△		●	△											●	●									△	●			
	塩ラーメン			△		●	△												●	●								△	●			
	ねぎラーメン		663.5	△	-	●	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	
	ねぎ味噌ラーメン			△		●	△				-								●	●								●	●	●	-	
	ねぎ塩ラーメン			△		●	△												●	●								●	●	●		
	焼豚ラーメン		876.5	△	-	●	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	△	●	-	-	
	焼豚味噌ラーメン			△		●	△												●	●								△	●			
	焼豚塩ラーメン			△		●	△												●	●								△	●			
	ねぎ焼豚ラーメン		934.7	△	-	●	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	
	ねぎ焼豚味噌ラーメン			△		●	△												●	●								●	●	●		
	ねぎ焼豚塩ラーメン			△		●	△												●	●								●	●	●		
	和風冷やしラーメン		662.2	△	-	●	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	
	中華風冷やしラーメン		644.0	△	-	●	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	
	青唐ねぎ塩ラーメン			△	△	●	△	-	-	-	-								●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	
	青唐ねぎ味噌ラーメン			△	△	●	△												●	●								●	●			
	わんたんラーメン			△	△	●	△	△	△	△	△								●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	
	わんたん味噌ラーメン			△	△	●	△	△	△	△	△								●	●								●	●			
	わんたん塩ラーメン			△	△	●	△	△	△	△	△								●	●								●	●			
	味玉ラーメン			●	-	●	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	△	●	-	-	
	味玉味噌ラーメン			●		●	△												●	●								△	●			
	味玉塩ラーメン			●		●	△												●	●								△	●			
	8枚焼豚ラーメン			△		●	△												●	●								△	●			
	8枚焼豚味噌ラーメン			△		●	△												●	●								△	●			
	8枚焼豚塩ラーメン			△		●	△												●	●								△	●			
	全部のせラーメン			●	△	●	△	△	△	△	△								●	●								●	●	●		
	全部のせ味噌ラーメン			●	△	●	△	△	△	△	△								●	●								●	●	●		
	全部のせ塩ラーメン			●	△	●	△	△	△	△	△								●	●								●	●	●		
	つけ麺			△	-	●	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-
お子様	お子様ラーメンセット	※1	476.7	△	-	●	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	
	ちびっこラーメン		258.7	△	-	●	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	
	ちびっこラーメンセット			△	-	●	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	
	濃厚ごま味噌ラーメン			△	△	●	△												●	●								●	●	●	-	期間限定商品
	わんたん濃厚ごま味噌ラーメン			△	△	●	△	△	△	△	△								●	●								●	●	●		
8枚焼豚濃厚ごま味噌ラーメン			△	△	●	△												●	●								●	●	●			
サイドメニュー	餃子(5個・3個)		239.0	△	△	●	-	△	△	△	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	
	焼豚皿		167.5	△	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	
	ねぎ皿		97.4	△	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	
	メンマ皿		37.0	△	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	
	枝豆		110.4	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	
	味付玉子		95.2	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	
	唐揚げ			●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-		
	わさび醤油焼豚皿			△		●											●		●									●	●			
	焼豚もやし皿			△		●													●										●			
	揚げわんたん			△	△	●	△	△	△	△									●	●								●	●			
ご飯				-	-	-																						-	-	-	-	
	ライス		369.6	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	炙り焼豚ご飯・ミニ炙り焼豚ご飯		423.9	△	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	
	ねぎ塩炙り焼豚ご飯・ミニねぎ塩炙り焼豚ご飯			△	-	●	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-
	わさび醤油の焼豚ご飯・ミニわさび醤油の焼豚ご飯			△	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-
	明太ご飯・ミニ明太ご飯			△		●													●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●		
	ミニたま焼豚ご飯			●	-	●	△	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	
	会津のソースカツ丼・ミニ会津ソースカツ丼			●	●	●	△	●	●	●		-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-
飲み物	チャーハン・半チャーハン		599.7/409.2	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	
	カツ丼(単品)		693.2	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	
	瓶ビール			-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	生ビール			-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
おみやげ	大和川			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	ちよいち飲みボトル			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	オレンジジュース			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	おみやげ喜多方ラーメンセット			△	-	●	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	おみやげ商品
	おみやげねぎラーメンセット			△	-	●	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	おみやげ商品
	おみやげ焼豚ラーメンセット			△	-	●	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	おみやげ商品

※1 麺類のスープの味を変更された際、この商品のアレルギーも一緒に参照して下さい。
※2 お子様ラーメンセットのデザートは青りんごゼリー、ジュースはオレンジジュースでのデータです。その他のデザート、ジュースの場合は各店舗でご確認下さい。